
–– NOVINKA

NOVÉ

4444

Každý produkt 

MICROSILVER PLUS obsahuje 

tři základní účinné látky:

1|  vysoce porézní, 

čisté stříbro

2|  sloučeniny zinku

3|  dexpanthenol

stříbro

dexpantenol sloučeniny zinku

Naše pokožka…

…umí daleko více, než se nám může zdát. 

Chrání nás před horkem, chladem či ultra-

fi alovým zářením, stejně jako před ztrátou 

tepla a vody. Kromě toho nabízí prostřednic-

tvím ochranného lipidového obalu (tzv. kyse-

lý ochranný plášť) ochranu před vniknutím 

choroboplodných zárodků.

Pokožka ale představuje i viditelnou část 

lidského těla a má tak velký podíl na celko-

vém vzhledu člověka. 

Vlivy okolního prostředí, stres nebo ne-

dostatek spánku – to vše vyvolává v pokož-

ce okamžité reakce. Ta pak vypadá unave-

ně, bledě, je citlivější, podrážděná, nakonec 

většinou zčervená a objevuje se na ní čím dál 

více nečistot.

V odborném dermatologickém jazyce se 

v této souvislosti mluví o problematické 

pleti s různými projevy. Speciálně pro tuto 

pokožku byla vytvořena naše nová série LR 

Microsilver. 

Microsilver je série pro péči o celé tělo 

a má zcela jedinečné účinky: Stříbro půso-

bí na pokožku jako regulátor, dexpanthenol 

pečuje o pokožku a díky kombinaci s urči-

tými sloučeninami zinku Microsilver cíleně 

podporuje různorodé úlohy a plní požadav-

ky namáhané pleti. Každý produkt je přitom 

přizpůsoben speciálním potřebám příslušné 

partie těla a jejím možným problémům.

Hlavní účinnou látkou ve všech produk-

tech série Microsilver je vysoce porézní 

stříbro. Společně s různými sloučeninami 

zinku a dexpanthenolem tvoří tři pilíře, které 

vytvářejí tento produkt. Čím lépe rozumíme 

díky aktuálním vědeckým poznatkům z fyzi-

ologie pokožky biomechanickým procesům 

a dějům v pokožce, tím lépe můžeme cíleně 

reagovat na příčiny případných podráž-

dění a ne jen na jejich důsledky. 

Vývojový tým LR pod vedením Dr. Raimun-

da Lierhammera před několika lety úspěšně 

uvedl do světa kosmetiky sérii Microsilver 

a nyní ji ještě více zdokonalil pro větší kom-

fort při jejím používání. Felix Blumenauer jako 

manažer marketingu v LR zodpovídá za ob-

last kosmetiky a při zavedení obnovené série 

Microsilver hrál velmi důležitou roli.

Senzační inovace v oblasti péče
Nový Microsilver PLUS


